וַיִּבֹא אֱלֹקִים אֶל בְּלָעָם לֵאמֹר לֹא אִם לִקְרֹא לָךְ בָּאוּ הָאֲנָשִׁים יוֹם לָךְ אֲתָם וְאָף אֶת הַדָּבָר אֲשֶׁר אָדַבְרְ אֵלֶיךָ אִתּוֹ תַעֲשֶׂה:
רש"י

(כ) אם לקרא לך – אם הקריאה שלך וסגור אתה ליטול עליה שכן, קום לך אתם:

9. תפארת שלמה במדבר פרשת בלק

רבי שלמה ב"ר דב צבי הכהן רבינוביץ נולד בשנת תקס"א (1801) בפולין למשפחה מיוחסת. נחשב לעילוי מנערו. התקרב לחסידות, והסתופף אצל גדולי החסידות בדורו - היהודי הקדוש מפשיסחא וה'חזנה' מלובלין.

בתחלה היה ברצונו הרע לקבל בניי שלא ע"מ לקבל פרס ובאמת היה בבחיני אשר תברך מבורך ואשר תאור יואר ואז ח"ו לא היה תקומה לבניי חלילה. אך כאשר השיב בלעם מאן ה' לתני להלך עמכם.